oriundos do manuseio e transporte - KG.  

KG 200 13,50 R$ 2.700,00 

82 
UVA TIPO NIÁGARA, apresentando tamanho, cor e 
formação uniforme sem danos físicos e mecânicos 
oriundos do manuseio e transporte - KG. 

KG 200 14,75 R$ 2.950,00 

Valor de referência do lote: R$ 493.872,85 (Quatrocentos e noventa e três mil, oitocentos e setenta e dois reais e oitenta 
e cinco centavos).  

2.2 - Os quantitativos previstos neste edital representam apenas uma expectativa de aquisição por um período de 12 
(doze) meses, não sendo obrigatório ao SESC/SC a aquisição, podendo realizar aquisição com terceiros sempre que se